
 

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

13.08.2024           Вінниця             № 525 

 

 

Про внесення змін до наказу  

начальника обласної військової  

адміністрації від 28 лютого 2024 року № 117 

 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України, пункту 4 

розділу ІІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про порядок 

вирішення окремих питань адміністративно-територіального устрою України», 
 

НАКАЗУЮ: 
 
Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від               

28 лютого 2024 року № 117 «Про проведення інвентаризації земель державної 
власності» такі зміни: 

 
у пункті 1 наказу цифри «6412,00» замінити цифрами «6366,60». 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


